I acknowledge that I read and understood the above Term of Award.\*

- ★ The public dissemination of their biographical information, including award-related personal and/or professional stories.

I acknowledge that I read and understood the above Term of Award.\*

To the best of my knowledge, all of the information contained in this application is true and correct. (By checking this box, you are signing the nomination form and attesting to its accuracy to the best of your knowledge.)\*

---

Unsigned nomination forms will not be considered.

---

Changes cannot be made online once the "Submit Form" button is selected. If you have any questions, or would like to make any updates to the submitted data, please contact OVC at [ncvrwawards@ncjrs.gov](mailto:ncvrwawards@ncjrs.gov).

# State of New Jersey

Month 00, 2012

Office for Victims of Crime Resource Center  
P.O. Box 0000  
City, State 00000-0000

Dear Sir or Madam:

Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib.

Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Sincerely,

John Smith  
Governor, State of New Jersey

## Weather

**Today:** Thunderstorms.

High 84. Low 73

**Monday:** Thunderstorms.

High 86. Low 71.

Details, **C10**

131ST YEAR NO. 214

# The Chronicled News

\$1.50

SUNDAY, AUGUST 16, 2012

## Elder Abuse on the Rise

### How two local women are fighting back

By JANE SMITH

*The Chronicle News Staff Writer*

Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis

nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit

praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper

suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis

dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem

vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib.

Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis

## Elder Abuse on the Rise

### How two local women are fighting back

By John Smith  
THE PAPER

WASHINGTON – Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming

id quod mazim placerat facer possim gnummiws.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor

in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib.

Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis

nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse nogaw, vel illum dolore eu feugiat nulla elcycib at vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib. Nam liber tempor gorf soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim gnummiws. Vero epor et acgorfsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla elcycib.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure